
• • • • Zarządzenie Nr Jcr.̂ .j.C î'̂ 7 /18 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 2018 roku 

w sprawie przeciwdziałania praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu 

Na podstawie art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu 
pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz.U. z 2018 r„ poz. 723 z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Wprowadzam instrukcję postępowania w sprawach przeciwdziałania praniu pieniędzy 
oraz finansowaniu terroryzmu, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ustalam wzór powiadomienia Generalnego Inspektora Informacji Finansowej, 
stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ustalam wzór rejestru powiadomień Generalnego Inspektora Informacji Finansowej, 
stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Ustalam wzór potwierdzenia zapoznania się z postanowieniami instrukcji, stanowiący 
załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Na koordynatora spraw związanych z realizacją zadań wynikających z powołanej ustawy 
wyznaczam Teresę Rudzińską - Kierownika Biura Kontroli. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 177/1207/04 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 17 czerwca 
2004 roku w sprawie przeciwdziałania wprowadzaniu do obrotu finansowego wartości 
majątkowych pochodzących z nielegalnych lub nieujawnionych źródeł 
oraz o przeciwdziałaniu finansowaniu terroryzmu. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

PREZYDl 


